
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2015–2016 CZ053 Pardubický kraj

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 14 5535 0,002504 100000 250 99782 7640836 76,41

1 0 5439 0,000000 99750 0 99750 7541055 75,60

2 0 5370 0,000000 99750 0 99750 7441305 74,60

3 0 5412 0,000000 99750 0 99750 7341556 73,60

4 0 5589 0,000057 99750 6 99747 7241806 72,60

5 0 5810 0,000169 99744 17 99736 7142059 71,60

6 3 5911 0,000200 99727 20 99717 7042324 70,62

7 1 6001 0,000226 99707 23 99696 6942606 69,63

8 0 5904 0,000171 99685 17 99676 6842910 68,65

9 1 5583 0,000035 99668 4 99666 6743234 67,66

10 0 5270 0,000016 99664 2 99663 6643568 66,66

11 0 5069 0,000054 99663 5 99660 6543905 65,66

12 0 5018 0,000021 99657 2 99656 6444245 64,66

13 1 4941 0,000078 99655 8 99651 6344589 63,67

14 0 4821 0,000126 99647 13 99641 6244938 62,67

15 1 4861 0,000108 99635 11 99629 6145297 61,68

16 1 4947 0,000204 99624 20 99614 6045668 60,68

17 1 4956 0,000443 99604 44 99582 5946054 59,70

18 4 4978 0,000591 99560 59 99530 5846473 58,72

19 4 5079 0,000647 99501 64 99468 5746942 57,76

20 3 5326 0,000761 99436 76 99398 5647474 56,79

21 3 5812 0,000569 99361 57 99332 5548075 55,84

22 6 6401 0,000616 99304 61 99273 5448743 54,87

23 2 6802 0,000817 99243 81 99202 5349470 53,90

24 8 6967 0,000864 99162 86 99119 5250267 52,95

25 7 6880 0,000727 99076 72 99040 5151148 51,99

26 3 6796 0,000791 99004 78 98965 5052108 51,03

27 3 6955 0,000480 98926 47 98902 4953143 50,07

28 6 7108 0,000558 98878 55 98851 4854241 49,09

29 2 7124 0,000675 98823 67 98790 4755391 48,12

30 8 7123 0,000748 98756 74 98719 4656601 47,15

31 4 7128 0,000664 98683 66 98650 4557881 46,19

32 6 7167 0,000847 98617 84 98575 4459232 45,22

33 5 7275 0,000962 98533 95 98486 4360656 44,26

34 11 7445 0,001198 98439 118 98380 4262170 43,30

35 11 7869 0,001308 98321 129 98256 4163791 42,35

36 9 8466 0,001201 98192 118 98133 4065534 41,40

37 10 8898 0,000992 98074 97 98026 3967401 40,45

38 6 9147 0,000904 97977 89 97933 3869375 39,49

39 11 9345 0,001025 97888 100 97838 3771443 38,53

40 10 9474 0,001138 97788 111 97732 3673604 37,57

41 14 9448 0,001294 97677 126 97614 3575872 36,61

42 12 8992 0,001429 97550 139 97481 3478258 35,66

43 13 8228 0,001773 97411 173 97325 3380778 34,71

44 17 7574 0,002198 97238 214 97131 3283453 33,77

45 19 7259 0,002404 97025 233 96908 3186321 32,84

46 19 6977 0,002409 96791 233 96675 3089413 31,92

47 13 6687 0,002629 96558 254 96431 2992739 30,99

48 18 6553 0,002866 96304 276 96166 2896307 30,07

49 25 6577 0,002758 96028 265 95896 2800141 29,16

50 20 6765 0,003212 95764 308 95610 2704245 28,24

51 18 6886 0,003986 95456 380 95266 2608635 27,33

52 37 6693 0,004359 95075 414 94868 2513369 26,44

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 40 6367 0,005678 94661 538 94392 2418501 25,55

54 31 6156 0,006458 94124 608 93820 2324109 24,69

55 50 5986 0,007089 93516 663 93184 2230289 23,85

56 44 5967 0,008491 92853 788 92459 2137105 23,02

57 65 6347 0,009738 92064 897 91616 2044646 22,21

58 75 6808 0,009771 91168 891 90722 1953030 21,42

59 69 7021 0,010854 90277 980 89787 1862308 20,63

60 74 7050 0,011115 89297 993 88801 1772521 19,85

61 99 7011 0,012836 88305 1134 87738 1683720 19,07

62 95 7032 0,014379 87171 1253 86544 1595982 18,31

63 124 6977 0,015936 85918 1369 85233 1509438 17,57

64 110 6815 0,018088 84548 1529 83784 1424205 16,84

65 139 6613 0,020790 83019 1726 82156 1340421 16,15

66 158 6395 0,022426 81293 1823 80382 1258265 15,48

67 154 6318 0,025119 79470 1996 78472 1177883 14,82

68 159 6312 0,025375 77474 1966 76491 1099411 14,19

69 166 5784 0,026193 75508 1978 74519 1022920 13,55

70 131 4974 0,028645 73530 2106 72477 948401 12,90

71 152 4595 0,032906 71424 2350 70249 875924 12,26

72 163 4309 0,035633 69074 2461 67843 805675 11,66

73 163 3835 0,039252 66612 2615 65305 737832 11,08

74 134 3487 0,041558 63998 2660 62668 672527 10,51

75 148 3180 0,043856 61338 2690 59993 609860 9,94

76 145 2887 0,049043 58648 2876 57210 549867 9,38

77 141 2566 0,055722 55772 3108 54218 492657 8,83

78 151 2275 0,060559 52664 3189 51069 438439 8,33

79 143 2093 0,066436 49475 3287 47831 387370 7,83

80 146 2014 0,073270 46188 3384 44496 339538 7,35

81 165 1958 0,079950 42804 3422 41093 295043 6,89

82 173 1830 0,088145 39381 3471 37646 253950 6,45

83 167 1677 0,098637 35910 3542 34139 216304 6,02

84 177 1491 0,107720 32368 3487 30625 182165 5,63

85 193 1298 0,118155 28881 3412 27175 151541 5,25

86 137 1086 0,129948 25469 3310 23814 124365 4,88

87 156 881 0,142871 22159 3166 20576 100551 4,54

88 145 703 0,157009 18993 2982 17502 79975 4,21

89 111 571 0,172448 16011 2761 14631 62473 3,90

90 102 440 0,189277 13250 2508 11996 47842 3,61

91 84 306 0,207581 10742 2230 9627 35846 3,34

92 73 209 0,227439 8512 1936 7544 26219 3,08

93 51 135 0,248927 6576 1637 5758 18674 2,84

94 23 89 0,272109 4939 1344 4267 12917 2,62

95 30 62 0,297036 3595 1068 3061 8649 2,41

96 13 36 0,323741 2527 818 2118 5588 2,21

97 5 14 0,352233 1709 602 1408 3470 2,03

98 7 6 0,382494 1107 423 895 2062 1,86

99 1 4 0,414471 684 283 542 1166 1,71

100 0 6 0,448073 400 179 311 624 1,56

101 1 3 0,483162 221 107 168 314 1,42

102 1 3 0,519550 114 59 85 146 1,28

103 1 2 0,556995 55 31 40 62 1,12

104 2 2 0,595198 24 14 17 22 0,90

105 0 0 1,000000 10 10 5 5 0,50


